
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masážní rukavice Cold & Warm Tingles

Údržba

Údržba masážní rukavice je poměrně snadná, i když vyžaduje pečlivost. Stačí
když ji budete umývat pod teplou vodou. Můžete si ji vzít klidně sebou do vany
a umýt ji společně s vámi. Pokud použijete masážní oleje či krémy,
nezapomeňte důkladně vymýt olej či krém z oblasti uchycení kuliček.

Design a tvar

Design rukavice je jednoduchý, spíše účelový než estetický. Připomíná otisk dlaně. Zaujme však svou výraznou
barvou, která nechává vyniknout lesklým, nerezovým kuličkám.

Materiál

Pevný PVC materiál drží tvar a přesto je mírně pružný. Proto se přizpůsobí křivkám lidského těla a rovnoměrně
stimuluje svaly při masáži.

Barva

Fialová barva plná klidu vám pomůže se uvolnit a příjemně zrelaxovat.

Rozměry

Rukavice není malá ani velká. Líbí se nám, že je tak akorát, že padne všem. Kromě hráčům basketballu.

Celková délka: 16 cm
Šířka v nejširší části: 14,7 cm
Šířka v nejužší části: 5,2 cm
Váha: 272 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

